
 

Delibera: 1126/2022 -1  Proposta: 1222/2022  

Azienda U L S S  n. 2 

 Marca trevigiana  
Sede Legale via Sant’Ambrogio di Fiera, 37 31100 Treviso 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

09/06/2022, n. 1126 
 
 
 
 
 

 

 
Il Direttore generale di questa Azienda ULSS dott. Francesco Benazzi, nominato con D.P.G.R. n. 
21 del 26 febbraio 2021, coadiuvato da: 
 
Direttore amministrativo      -  Dott.ssa Patrizia Mangione 
Direttore sanitario          -  Dott. Stefano Formentini 
Direttore dei servizi socio-sanitari        -  Dott. Roberto Rigoli 
 
ha adottato la seguente deliberazione: 
 
202212222022Delibera: 1126/2022 - 
 

 
 
 
 

 
 

OGGETTO 
 

ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE (OIV) 
DELL'AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA PER IL TRIENNIO 2022 - 2024. ULTERIORI 

DETERMINAZIONI SULLA NOMINA DEI COMPONENTI. 
 

 deliberazione n.  1126 del 09/06/2022 pagina 1 di 4



 

Delibera: 1126/2022 -2  Proposta: 1222/2022  

 
 

OGGETTO:  ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE (OIV) 
DELL'AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA PER IL TRIENNIO 2022 - 2024. 
ULTERIORI DETERMINAZIONI SULLA NOMINA DEI COMPONENTI. 

 

 

Il Direttore incaricato dell’U.O.C. Affari Generali e Legali, responsabile del procedimento, 

verificata la compatibilità con le norme nazionali, regionali e regolamenti vigenti in materia, 

relaziona al Direttore Generale quanto di seguito riportato: 

 

RICHIAMATA la precedente deliberazione n. 967 del 20.5.2022 con la quale si è provveduto, tra 

l’altro, a nominare i componenti dell’Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) della 

perfomance in forma collegiale, nel rispetto dell’equilibrio di genere, per la durata di tre anni con 

decorrenza degli effetti dal 1° giugno 2022 al 31 maggio 2025 e comunque fino alla nomina del 

successivo OIV, come di seguito: 

 

Nominativo Funzione 

  

De Lazzer Paola  presidente 

Benetollo Pier Paolo  componente 

Zumerle Giulia  componente 

 

DATO ATTO che con nota prot. n. 104168 del 30.5.2022 è stata notificata a mezzo PEC al dott. 

Benetollo la nomina di componente dell’OIV in esame; 

 

PRESO ATTO che con nota del 6.6.2022 (prot. ULSS n. 108027 del 7.6.2022) il dott. Benetollo ha 

comunicato l’impossibilità di accettare l’incarico per incompatibilità del rapporto principale di 

lavoro con l’Amministrazione di appartenenza; 

 

VISTO l’elenco delle domande di candidatura a componente dell’OIV, approvato con la citata 

deliberazione n. 967/2022; 

 

VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165; 

 

VISTA la Legge 4.3.2009, n. 15; 

 

VISTO il D.Lgs. 27.10.2009, n. 150; 

 

VISTO il D.Lgs. 1.8.2011, n. 141; 

 

VISTA la Legge 6.11.2012, n. 190; 

 

VISTO il D.Lgs. 14.3.2013, n. 33; 

 

VISTA la D.G.R. n. 140 del 16.2.2016; 

 

VISTO il D.M. 6.8.2020; 

 

SI PROPONE sulla base dei presupposti di fatto e delle ragioni giuridiche risultanti dalla relativa 

istruttoria di procedere alla nomina del nuovo componente dell’OIV, con decorrenza degli effetti 

dal 13 giugno 2022 per la durata di tre anni e comunque fino alla nomina del successivo OIV; 

 

 deliberazione n.  1126 del 09/06/2022 pagina 2 di 4



 

Delibera: 1126/2022 -3  Proposta: 1222/2022  

VISTE le Leggi Regionali n. 55 e n. 56 del 14 settembre 1994; 

 

VISTO l’art. 3, comma 6, del D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTA la suesposta relazione;  

 

CONDIVISE le motivazioni in essa indicate e fatta propria la proposta del succitato Dirigente 

proponente; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del 

Direttore dei Servizi Socio-Sanitari, per le parti di rispettiva competenza; 

 

 

DELIBERA 

 

 

1) di prendere atto della rinuncia all’incarico di componente dell’OIV da parte del dott. Pier Paolo 

Benetollo; 

 

2) di nominare quale componente dell’OIV il dott. Federico del Vecchio, iscritto al n. 4208 

dell’elenco nazionale dei componenti degli organismi indipendenti di valutazione (art. 1 del 

D.M. 6.8.2020), con decorrenza degli effetti dal 13 giugno 2022 per la durata di tre anni e 

comunque fino alla nomina del successivo OIV; 

 

3) di delegare al direttore dell’U.O.C. Affari Generali e Legali ogni ulteriore adempimento 

conseguente; 

 

4) di dare atto che la presente deliberazione è esecutiva dalla data di adozione. 

 

 

 

 deliberazione n.  1126 del 09/06/2022 pagina 3 di 4



 

Delibera: 1126/2022 -4  Proposta: 1222/2022  

 
Deliberazione 09/06/2022, n. 1126 

 
 

Documento firmato elettronicamente secondo la normativa vigente. 
 

 
 

  
 
Per il parere di competenza: 
 
Il Direttore amministrativo     n.ro certificato: E26C50D275F1164F1DBA807A4028F5 Firmatario: Dott.ssa Patrizia 
Mangione 
 
Il Direttore sanitario     n.ro certificato: 0DB3D24D98754E7053E798599B2AAA39 Firmatario: Dott. 
Stefano Formentini 
 
Il Direttore dei servizi socio-sanitari  
   n.ro certificato: 48E942B3A2877A5FB9BC1F5F887F6FF6 Firmatario: Dott. 
Roberto Rigoli 

 
 

 

Il Direttore generale     
Dott. Francesco Benazzi 

n.ro certificato: 5044A729C9180C7ED7C8E46C65F890EB 
 
 

_____________________________________________________________________________ 
 
La presente deliberazione viene: 
 
- affissa all'albo Aziendale per quindici giorni consecutivi da oggi 
 
- inviata in data odierna al Collegio Sindacale 
 
 
Treviso, 13/06/2022   SERVIZIO AFFARI GENERALI –  Il Funzionario 
 
  n.ro certificato: 1157A12405100D8C881A2553641AA420  Firmatario: Marzia Volpato 
_____________________________________________________________________________ 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 09/06/2022 
 
 
Treviso, 09/06/2022   SERVIZIO AFFARI GENERALI –  Il Funzionario 
 
  n.ro certificato: 1157A12405100D8C881A2553641AA420  Firmatario: Marzia Volpato 
_____________________________________________________________________________ 
 
La presente deliberazione viene inviata a: 
 
 
 
Uffici/Servizi: 
 
U.O.C. Affari Generali e Legali  

 deliberazione n.  1126 del 09/06/2022 pagina 4 di 4


